

خانه‌تان را با گل‌دندان‌هایی از درختان میوه طراحی کنید

داشتن میوه‌های خانگی و ارگانیک برای همه ما دلپذیر است، حتی در اندازه کم. این گل‌دندان‌ها فضای داخلی خانه‌مان را هم زیبا و شگفت‌انگیز خواهد کرد. تعدادی از میوه‌ها را می‌توانید به راحتی در گل‌دندان‌های خانگی پرورش دهید و محصولات خوشمزه‌شان را مصرف کنید. علاوه بر آن برای زیباتر کردن فضای داخلی خانه بسیار عالی‌اند.



تیتراهای امروز

رئیس جمهور در دیدار سفرای جدید ایران در ۱۱ کشور دنیا:

رویکرد دولت معطوف به بازگرداندن تعادل به سیاست خارجی است

معاون اقتصادی بانک مرکزی:

تورم در ماه‌های آینده هم روند کاهشی دارد

تخصیص ۱٫۱ میلیارد دلار ارز برای واردات دارو

طبق تازه‌ترین گزارش بانک مرکزی، تخصیص ارز در بانک مرکزی طی ۳ ماه گذشته برای واردات دارو، مواد اولیه تولید دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی و شیر خشک از مرز یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار گذشت.

مدیرکل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

۳۰۰ رویداد و جشنواره در انتظار گردشگران تابستان

ورود ۸۰۰۰ «ماما» به سیستم بهداشتی کشور

اعلام زمان برگزاری بخش منطقه‌ای جشنواره موسیقی نواحی

شانزدهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران از فردا ۶ تیرماه در استان گلستان کار خود را آغاز خواهد کرد و پنج منطقه دیگر در فواصل زمانی مشخص این رویداد هنری را میزبانی خواهند کرد.

افزایش تولید مرغ در کشور

مشاور عالی اتحادیه مرغداران گوشتی ضمن اشاره به کاهش قیمت جوجه یکروزه، از افزایش جوجه‌ریزی و به تبع آن، افزایش تولید مرغ در کشور خبر داد.

اعتراف به قتل همسر پس از یک سال

عذاب وجدان باعث شد تا مرد میانسال پس از یک سال راز قتل همسرش را فاش کند.

آب و هوا

تیم ملی والیبال در بیم و امید

جهان علیه آمریکا



سرما در تابستان



عکس: علی ارسلانی/ایرنا

کوه بیز سینا (بیز سینه) در فاصله حدود ۶۰ کیلومتری از ارومیه در نزدیکی نقطه مرزی ۳ کشور ایران، ترکیه و عراق قرار دارد. قله این کوهستان بکر و زیبا که یکی از ۱۹ منطقه دارای اکسیژن خالص در دنیاست در تمامی ماه‌های سال دارای پوشش برف است و به دلیل بارش‌های سنگین صرفاً در ماه‌های گرم سال می‌توان به این ناحیه دسترسی پیدا کرد.

تازه‌ها

افزایش ۲۸ درصدی خرید تضمینی گندم

۵۰ هزار میلیارد تومان به گندمکاران پرداخت شد

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران، از پرداخت ۲۵ هزار میلیارد تومان دیگر از پول گندم‌های خریداری شده به کشاورزان سراسر کشور خبر داد و گفت: با واریز این مقدار، تاکنون ۵۰ هزار و ۵۶۹ میلیارد تومان به صورت علی‌الحساب به گندمکاران سراسر کشور پرداخت شده است.

به گزارش ایرنا، «سید سعید راد» با اعلام اینکه خرید تضمینی گندم از کشاورزان در بهار ۱۴۰۲ نسبت به

مرزهای ایران به روی اتباع جمهوری آذربایجان باز است

همه مرزهای زمینی و هوایی از گذرگاه‌های موجود میان جمهوری آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان با ایران به روی برادران و خواهران آذربایجانی باز است.

به گزارش ایرنا، سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو طی اطلاعیه‌ای نوشت: به دنبال پرسش‌های متعدد اتباع محترم جمهوری آذربایجان در خصوص آخرین وضعیت سفر به ایران پس از هشدار اخیر مسافرتی دولت جمهوری آذربایجان و لغو روادید پرودگاهی برای اتباع ایرانی در فرودگاه‌های این کشور، به آگاهی

هشدار نارنجی ناپایداری‌های جوی در برخی استان‌ها

سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی ناپایداری‌های جوی برای برخی استان‌ها از جمله تهران، از رگبار، رعد و برق و وزش باد شدید در این مناطق خبر داد. به گزارش تسنیم، بر اساس تحلیل نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی طی ۳ روز آینده در ارتفاعات

جنوب کرمان، شرق هرمزگان و جنوب سیستان و بلوچستان رگبار، رعد و برق و وزش شدید باد پیش‌بینی می‌شود. طی سه روز آینده در شمال شرق، شرق، جنوب شرق، مرکز، دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و در غرب بویژه مناطق مرزی ایلام و کرمانشاه و در جنوب غرب کشور وزش شدید

باد همراه با گرد و خاک همراه است. طی ۴ روز آینده در نوار شرقی کشور بویژه منطقه زابل وزش باد بسیار شدید باعث خیزش گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا می‌شود. خلیج فارس و تنگه هرمز طی ۳ روز آینده و تا چهارشنبه دریای عمان موج خواهد بود.

آب و هوا